



## Generalforsamling i Gråsten Rideklub 24.02.2022 kl. 19.00

### 1. Valg af dirigent

Asger Jakobsen – generalforsamlingen er rettidig indkaldt og dermed lovlig i forhold til foreningens vedtægter. Ingen indvendinger.

### 2. Bestyrelsen aflægger beretning

Formanden beretter:

Vi har afholdt stævner trods nedlukninger i starten af året pga covid-19 pandemien.

Ridelejr afholdt i juli måned med positive tilbagemeldinger.

Knæk cancer stævne i oktober, stor opbakning. Indsamling 90390kr.

Vi ønsker i Gråsten Rideklub flere aktiviteter fremadrettet, nytænkning i 2022.

B-stævne pony i juni, fald af tilmeldinger i forhold til 2020. Dette skyldes et sammentræf af flere andre begivenheder i samme weekend. I 2022 afholdes B-stævnet allerede 20-22. maj.

Hjælpere søges, informationsaften planlægges hvor arbejdsopgaver skal fordeles på alle klubbens medlemmer, på den måde kan vi forberede os bedre i år. Vi er afhængig af indtjening til klubben til forbedringer/vedligehold og nye indkøb. Arbejdslistes vil være synlige.

2021 resultater og medaljer, blogindlæg kan læses på hjemmeside [www.grr4.dk](http://www.grr4.dk)

Stor tak til alle der hjælper både til stævner men også med det daglige arbejde og vedligehold i klubben.

Forslag til flere udvalg bla ungeudvalg, baneudvalg.

Kirstine:

Fremlægger en beretning om bestyrelsens økonomi og ansvar.

Bestyrelsens formelle opgave er at varetage den daglige ledelse og økonomiske situation.

Løbende udgifter og indtægter skal modtages fra klubbens udvalg.

Bestyrelsen skal godkende årsregnskab, etablere nødvendige procedurer og regler i klubben.

Bestyrelsesansvar – alle bestyrelsesmedlemmer er personligt ansvarlige for deres beslutninger.

Bestyrelsen ønsker større indsigt i udvalg, omkostninger og indtægter. Der ønskes budgetter fra udvalg, så vi kan sikre os at vi kan stå til ansvar.

Arbejdsskema til stævner er under udarbejdelse.

Bestyrelsen ønsker en repræsentant i hvert udvalg.

Vi ønsker en synlig vision og mission for klubben, fælles mål for klubben.

Bestyrelsen ønsker sparring og udvikling fra alle medlemmer, hvad er jeres forventninger til bestyrelsen og klubben?.

Vi skal alle løfte i flok og arbejde sammen om et fælles mål.

Vi ønsker at fremme motivation og engagement i klubben.

Vi vil gerne ha en klub der er rar at komme i og hvor vi har lyst til at være og hjælpe hinanden.

### 3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse

Kasserer forelægger. Der er sket lidt i 2021 både på indtægter og udgifter.

Flere medlemmer. Øget omsætning i reklameskilte. Øget stævneindtægter. Udgifter ridebanen, den skal vedligeholdes. Udgifter til motorkøretøjer. Vedligeholdelse tag, hårde hvidevarer, grill, ny traktor, solarie.

Balance går op.

Regnskabet for år 2021 afsluttes med en overskud på kr. 32410.

Der er forslag om at øge skilteindtjening - man er meget velkommen til at skaffe kontakter og komme med nye sponsorer.

Regnskab godkendes uden yderligere bemærkninger.

### 4. Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen foreslår at kontingent fortsætter uændret, dette godkendes.

## 5. Behandling af indkomne forslag.

Forslag til afstemning.

1.

At der er mulighed for at booke/få en fast time i weekenden/ferie hverdage, hvor vi kan samles et par stykker og springe i lille hal (forud for det der er sat af nu, af tid om søndagen).

Stemt ja

2. Hvis man ikke finder en til at havre kan man så alligevel sætte et til to spring op i lille hal. Hvis man husker at lukke huller i bund skulle der være noget.

Stemt ja

3. Det er ønskeligt at der løsnes op i tiderne så man ikke er så bundet af disse. Hvis fx nu lille hal er ledig kl 16 lørdag eller søndag kl 12 og der ikke er udsigt til nogen skal bruge den. Trukket tilbage.

Alle tre forslag drøftes, nogle af de ting der var til debat var følgende: Der ønskes at der løsnes op i de allerede fastsatte tider for spring i den lille hal, der er mange der ønsker at harve hvis man spørger enten på fb eller direkte, vi er begrænset på haller, meget undervisning lige nu, problemet er hovedsageligt i vinterhalvåret, om sommeren er der springbanen udenfor. Der er nødt til at være retningslinier når vi er så mange mennesker. Der er meget pres på begge haller med undervisning. Ønsket om enkelte faste tidspunkter søndage engang imellem.

Bestyrelsen vil behandle de to punkter der blev vedtaget med flertal.

## 6. Valg af bestyrelse – 3 medlemmer og 2 suppleanter

Rebekka Jurewitsch Christensen genvælges som ordinært bestyrelsesmedlem.

Kirstine Marie Krag Andreassen genvælges som ordinært bestyrelsesmedlem.

Helle Bach-Hansen genvælges som ordinært bestyrelsesmedlem.

Anne Mette Kjer Rossen genvælges som suppleant.

Lars Langendorff genvælges som suppleant.

## 7. Valg af to revisorer og en revisorsuppleant

Asgar Jacobsen vælges som revisor.

Lene Christensen vælges som revisor.

Vibeke Eskesen vælges som revisorsuppleant

## 8. Valg af klubbens øvrige udvalg

### Sportsudvalg

Randi Bünger Christensen genvælges.

Sissel Bünger Stilling Jeppesen genvælges.

Amalie Søndergaard genvælges.

Anette Steen genvælges.

Karina Jacobsen vælges som nyt medlem i sportsudvalget.

Rebekka Jurewitsch Christensen er med i sportsudvalget som repræsentant for bestyrelsen.

### Sponsor udvalg

Malene Lundsgaard genvælges.

Tina Meilandt genvælges.

Berit Nielsen vælges som nyt medlem i sponsorudvalget.

Maria Eskesen er med i sponsorudvalget som repræsentant for bestyrelsen.

### Køkkenudvalg

Mette Bang genvælges.

Anne Mette Kjer Rossen genvælges.

Kirstine Marie Krag Andreassen genvælges og sidder samtidig som repræsentant for bestyrelsen.

### Banegruppe

Klargøring og pasning af baner i hverdage og til weekender.

Anne Mette Kjer Rossen er tovholder. Der oprettes en gruppe til varetagning af dette.

Banevedligeholdelse er meget vigtig, vi skal alle være med til at holde bunden pæn, En

bund er dyr og en stor udgift for klubben, vi skal alle udvise større ansvarlighed.

#### **Legatudvalg**

Lars Langendorff

#### **Ungeudvalg**

Formålet med ungeudvalget er at fremme de sociale relationer i klubben. Det er helt op til udvalget hvad det ønsker at opnå og vi glæder os til at se hvad det medbringer. Her kunne arrangeres sociale arrangementer udenfor ridesporten, her kunne diskuteres klubbens fremtidsudsigter fra de unge ryttere selv, forslag og ønsker herfra kan videregives til klubbens øvrige udvalg.

Maria Eskesen er repræsentant fra bestyrelsen.

Følgende vælges:

Frederikke Jakobsen

Laura Gjelstrup

Karoline Bang

Frederikke Lundsgard

Laurine Krag Andreasen

Katrine Johannsen

Anne Mai Lindegaard

Silje Bach-Hansen

### **9. Evt**

Fysioterapeut til ryttertræning - kan prøves igen.

Ryttermærke. Rebekka arbejder på et forløb. Ryttermærke 1-3. Nærmere info følger. Sissel hjælper.

Pynteudvalg kommer på arbejdsskema til hvert stævne fremadrettet.

Skemaer til stævner skal udarbejdes på letteste måde. Rebekka ser på det.

Springstævner, der sættes spørgsmålstegn ved hvor meget vi kan tjene på det. Sportsudvalget og bestyrelsen skal samlet se på et budget, muligheder og ressourcer/prioritering af hjælpere for hvordan springsstævner kan afholdes i Gråsten Rideklub.

Dirigent

  
Asger Jakobsen

Referent

  
Helle Bach-Hansen

25.02.2022 / ref. HBH